
UCHWAŁA NR VI/52/5/2022 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Województwa Śląskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 roku, poz. 2094) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu Województwa Śląskiego na 2022 rok, polegających na: 

1) zmniejszeniu planu dochodów własnych o kwotę per saldo 16 010 550 zł, w tym zwiększenie 
o 238 550 zł, ze środków Funduszu Pomocy, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) zmniejszeniu planu wydatków własnych o kwotę per saldo 16 010 550 zł, w tym zwiększenie  
o kwotę 238 550 zł, ze środków Funduszu Pomocy, zgodnie z wykazami stanowiącymi załączniki  
nr 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

 

prof. dr hab. inż. Marek Gzik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6ECAEE53-774E-4255-9F91-2555EC1FF7F4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/52/5/2022 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

ZMIANY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 
NA 2022 r.  –  DOCHODY  –  zmniejszenie per saldo 

     w zł 
Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Dochody 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 1 019 850 

 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 1 019 850 

  
Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2022 rok.  
Dochody własne, w tym bieżące. Wpływy za wydawanie zezwoleń na obrót 
hurtowy napojami alkoholowymi o zawartości do 18% alkoholu 

1 019 850 

758 Różne rozliczenia -15 926 340 

 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 147 459 

  Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2022 rok. 
Subwencja ogólna. Część oświatowa 147 459 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 238 550 

  Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2022 rok.  
Dochody własne, w tym bieżące. Środki ze źródeł pozabudżetowych 238 550 

 75863 Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem 
środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego -12 179 932 

  Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2022 rok.  
Dochody własne,  w tym bieżące. Środki unijne -1 280 000 

  Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2022 rok.  
Dochody własne,  w tym majątkowe. Środki unijne -10 899 932 

 75864 Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego -4 132 417 

  Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2022 rok.  
Dochody własne,  w tym bieżące. Środki unijne -3 579 917 

  Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2022 rok.  
Dochody własne,  w tym majątkowe. Środki unijne -552 500 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -1 104 060 

 85325 Fundusz Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych 38 000 

  Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2022 rok.  
Dochody własne, w tym bieżące. Środki ze źródeł pozabudżetowych 38 000 

 85395 Pozostała działalność -1 142 060 

  Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2022 rok.  
Dochody własne,  w tym bieżące. Środki unijne -1 142 060 

RAZEM -16 010 550 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6ECAEE53-774E-4255-9F91-2555EC1FF7F4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/52/5/2022 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

ZMIANY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 
NA 2022 r. – WYDATKI – zmniejszenie per saldo 

     w zł 
Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Wydatki 

150 Przetwórstwo przemysłowe -1 280 000 

 15013 Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości -1 280 000 

  
Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej  
z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 

-1 280 000 

600 Transport i łączność -10 899 932 

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie -10 899 932 

  Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne -10 899 932 

  
w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej  
z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 

-10 899 932 

801 Oświata i wychowanie 147 459 

 80134 Szkoły zawodowe specjalne 33 411 

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 33 411 

  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych 33 411 

 80195 Pozostała działalność 114 048 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 114 048 

851 Ochrona zdrowia 1 019 850 

 85153 Zwalczanie narkomanii 420 850 

  Dotacje na zadania bieżące 70 000 

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 850 

  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych 850 

  Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 350 000 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 599 000 

  Dotacje na zadania bieżące 140 000 

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 9 000 

  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych 9 000 

  Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 450 000 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -4 657 931 

 85325 Fundusz Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych 38 000 

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 38 000 

  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 38 000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6ECAEE53-774E-4255-9F91-2555EC1FF7F4. Podpisany Strona 1



 85332 Wojewódzkie urzędy pracy -3 335 417 

  
Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej  
z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 

-2 782 917 

  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane -45 607 

  Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne -552 500 

  
w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej  
z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 

-552 500 

 85395 Pozostała działalność -1 360 514 

  
Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej  
z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 

-1 360 514 

  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane -593 950 

855  Rodzina -578 546 

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych -578 546 

  
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań 
jednostki samorządu terytorialnego 

-578 546 

  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane -324 500 

RAZEM -16 249 100 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6ECAEE53-774E-4255-9F91-2555EC1FF7F4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/52/5/2022 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

ZMIANY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2022 r. 
– WYDATKI – zwiększenie w ramach FUNDUSZU POMOCY 

     w zł 
Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Wydatki 
801 Oświata i wychowanie 191 284 
 80101 Szkoły podstawowe 48 574 
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 48 574 
  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 39 029 
  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych 9 545 
 80102 Szkoły podstawowe specjalne 30 457 
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 30 457 
  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30 267 
  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych 190 
 80120 Licea ogólnokształcące 32 462 
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 32 462 
  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 24 042 
  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych 8 420 
 80134 Szkoły zawodowe specjalne 6 800 
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 6 800 
  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 800 
 80195 Pozostała działalność 72 991 
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 72 991 
  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych 72 991 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 47 266 
 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 28 735 
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 28 735 
  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28 735 
 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 445 
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 445 
  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 445 
 85410 Internaty i bursy szkolne 18 086 
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 18 086 
  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 009 
  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 077 

RAZEM 238 550 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6ECAEE53-774E-4255-9F91-2555EC1FF7F4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



